
UCHWAŁA NR 13/8/2022 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN 

z 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wniosku o umorzenie postępowania habilitacyjnego 

DR EWY ZIELIŃSKIEJ 

Na podstawie art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się, co 

następuje : 

§1 
Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN przyjęła wniosek 

DR EwY ZIELIŃSKIEJ o umorzenie jej postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowa­

nego i przyjmuje decyzję o jego umorzeniu . 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z możliwością, jaką daje Kodeks postępowania administracyjnego, DR EwA ZI E­

LI ŃSKA złożyła wniosek o umorzenie swojego postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia. Rada Nau­

kowa IH PAN w głosowaniu tajnym podjęła decyzję o przyjęciu tego wniosku, co skut­

kuje zamknięciem postępowania w jej sprawie prowadzonym w IH PAN . 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie przyjęcia wniosku DR EWY ZIELIŃSKIEJ o umorzenie 

jej postępowania o nadanie stopnia habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycz­

nych w dyscyplinie historia: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania - 44, 

- liczba głosujących- 42, 

-liczba głosów nieważnych -13, 

- liczba głosów oddanych za- 20, 

- liczba głosów oddanych przeciw - 3, 

- liczba głosów wstrzymujących się - 6. 

Strona 1 z 2 



§2 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. "Kodeks postępowania admini­

stracyjnego" (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) w związku z art. 178 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. "Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce", mając na uwadze, iż 

niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie DR Ewv ZIELIŃSKIEJ wyrażone we wniosku 

z dnia 13 grudnia 2022 r., odstępuje się od jej uzasadnienia. 

§3 

Niniejsza uchwała jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego nie przysługuje prawo złożenia od niej odwołania w instancyjnym toku 

postępowania. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2 z 2 


	uchwała13-8-22(1)
	uchwała13-8-22

